

White Flint Collision Center, Inc.

Admin Data

Owner		Insured	
ENTERPRISE 8DK1CW		ENTERPRISE 8DK1CW	
Address		Address	
Home Phone	111-111-1111	Home Phone	
Work Phone		Work Phone	
Insurance Company		Adjuster	
ENTERPRISE HOLDINGS, INC.		Adjuster	
Address		Phone	
		Email	
Phone		Inspection Location	
Fax		Address 711 E. Gude Dr	
		Rockville, MD 20850	
		Phone	
		Fax 301-881-8033	
Repair Facility		Estimator Information	
Repair Facility Name	White Flint Collision Center, Inc.	Estimator	Cameron Joyce
Address	711 E. Gude Dr	Office	
	Rockville, MD 20850	Address	
Phone	301-881-8002	Email	
Fax	301-881-8033	Phone	
Federal Tax ID	52-2077056	Fax	
State			
BAR			
Estimate Information		Claim Information	
File ID	55a630fe	Sup No.	E01
Platform	C 5.33.0	Transmit Date	3/14/2023
Loss Assignment Date		Inspection Date	
		Claim #	VX184A2YN
		Deductible	\$0.00
		Policy Number	
		Deductible Paid	Yes
		Loss Type	

Vehicle Data

Year	22	Make	NISS	Model	Sentra SV w/Continuously Variable Transmission
BodyStyle	4D SED	Color		VIN	3N1AB8CV8NY286958
Engine	4-2.0L Gasoline Gaso	Type	Car	Odometer	13133
Production Date		Primary Point Of Impact14			
License		Secondary Point Of Impact14			
License State					

Line Items

Line	Operation	Description	Price	QTY	Labor	Paint	Lbr TTL	Other
1	Blank	DETAIL FEE	\$250.00	1				
2		FRONT BUMPER & GRILLE						
3		O/H bumper assy			2.2 B		\$72.60	
4	Remove/Replace	Front bumper w/o fog lamps	\$387.80	1				
4	Remove/Replace	Front bumper w/o fog lamps				2.6 R	\$85.80	
5		Add for Clear Coat				1 R	\$33.00	
6	Remove/Replace	Grille light chrome	\$273.88	1				
7	Remove/Replace	Lower cover	\$128.05	1				
8	Remove/Replace	Distance sensor	\$1,163.63	1	0.2 B		\$6.60	
9		Aim distance sensor			1 B		\$33.00	
10		FRONT LAMPS						
11	Remove/Replace	RT Headlamp assy	\$563.24	1	0.2 B		\$6.60	
12		Aim headlamps			0.5 B		\$16.50	
13	Remove/Replace	LT Headlamp assy	\$560.44	1	0.2 B		\$6.60	
14		RADIATOR SUPPORT						
15	Remove/Replace	Upper tie bar	\$533.62	1	1 B		\$33.00	
15	Remove/Replace	Upper tie bar				0.8 R	\$26.40	

16		Evacuate & recharge			1.4 M	\$84.00
17	Remove/Replace	LT Outer support	\$179.92	1	0.5 B	\$16.50
17	Remove/Replace	LT Outer support			0.4 R	\$13.20
18		Add for Clear Coat			0.1 R	\$3.30
19		COOLING				
20	Remove/Replace	Radiator	\$600.00	1	1.6 M	\$96.00
21		AIR CONDITIONER & HEATER				
22	Remove/Replace	Condenser assy	\$500.00	1	0.6 M	\$36.00
23		HOOD				
24	Remove/Replace	Hood	\$782.76	1	1.2 B	\$39.60
24	Remove/Replace	Hood			2.8 R	\$92.40
25		Add for Clear Coat			1.1 R	\$36.30
26		Add for Underside(Complete)			1.4 R	\$46.20
27		Add for Clear Coat			0.3 R	\$9.90
28		FENDER				
29	Remove/Replace	RT Fender	\$555.44	1	1.2 B	\$39.60
29	Remove/Replace	RT Fender			2.2 R	\$72.60
30		Overlap Major Adj. Panel			-0.4 R	(\$13.20)
31		Add for Clear Coat			0.4 R	\$13.20
32		Add for Edging			0.5 R	\$16.50
33		Add for Clear Coat			0.1 R	\$3.30
34	Remove/Replace	LT Fender	\$479.22	1	1.2 B	\$39.60
34	Remove/Replace	LT Fender			2.2 R	\$72.60
35		Overlap Major Adj. Panel			-0.4 R	(\$13.20)
36		Add for Clear Coat			0.4 R	\$13.20
37		Add for Edging			0.5 R	\$16.50
38		Add for Clear Coat			0.1 R	\$3.30
39		WHEELS				
40	Remove/Replace	RT/Rear Wheel, alloy 16"	\$600.00	1	0.3 M	\$18.00
41		FRONT DOOR				
42	Repair	RT Door shell			5* B	\$165.00
42	Repair	RT Door shell			2 R	\$66.00
43		Overlap Major Adj. Panel			-0.4 R	(\$13.20)
44		Add for Clear Coat			0.3 R	\$9.90
45	Remove/Install	RT Belt molding			0.3 B	\$9.90
46	Remove/Install	RT R&I mirror			0.3 B	\$9.90
47	Remove/Install	RT Handle, outside w/Intelligent key fre			0.4 B	\$13.20
48	Remove/Install	RT R&I trim panel			0.5 B	\$16.50
49		REAR DOOR				
50	Repair	RT Door shell			5* B	\$165.00
50	Repair	RT Door shell			2 R	\$66.00
51		Overlap Major Adj. Panel			-0.4 R	(\$13.20)
52		Add for Clear Coat			0.3 R	\$9.90
53	Remove/Install	RT Belt molding			0.3 B	\$9.90
54	Remove/Install	RT Handle, outside silver			0.4 B	\$13.20
55	Remove/Install	RT R&I trim panel			0.4 B	\$13.20
56		QUARTER PANEL				
57	Repair	RT Quarter panel			5* B	\$165.00
57	Repair	RT Quarter panel			2.4 R	\$79.20
58		Overlap Major Adj. Panel			-0.4 R	(\$13.20)
59		Add for Clear Coat			0.4 R	\$13.20
60		REAR LAMPS				
61	Remove/Install	RT Tail lamp assy			0.3 B	\$9.90
62	Remove/Install	LT Tail lamp assy			0.3 B	\$9.90
63		REAR BUMPER				
64	Repair	Bumper cover w/o SR			3* B	\$99.00
64	Repair	Bumper cover w/o SR			2.8 R	\$92.40
65		Add for Clear Coat			1.1 R	\$36.30
66		TIRES				
67	Remove/Replace	HANK 205/60R16 Kinergy GT H436 BW 92H	\$137.99	1	0.3 B	\$9.90
68	Blank	Hazardous Waste Removal	\$5.00	1		

69	Blank	COVER CAR	\$12.00	1		
70	Blank	FLEX ADDITIVE	\$6.00	1		
71	Refinish	CORROSION PROTECTION			0.5 R	\$16.50
72	Blank	ASTECH OEM POST SCAN	\$70.00	1	0.5 M	\$30.00
73	Blank	CALIBRATAION	\$575.00	1		

Totals

Parts

Part	Sub Total	Adj %	Adj \$	Total
New Parts	\$7,308.00	-15.00 %	(\$1,096.20)	\$6,211.80
Aftermarket Parts	\$137.99	0.00 %	\$0.00	\$137.99
Other	\$918.00	0.00 %	\$0.00	\$918.00
Parts Total				\$7,267.79

Labor

Type	Additional Labor	Rate	Hours	R*H	Sub Total
Body	\$0.00	\$33.00	30.9	\$1,019.70	\$1,019.70
Paint	\$0.00	\$33.00	26.7	\$881.10	\$881.10
Mechanical	\$0.00	\$60.00	4.4	\$264.00	\$264.00
Labor Total					\$2,164.80

Materials

Paint Materials	\$568.80
2 Stage Paint	\$72.00
Materials Total	\$640.80

Miscellaneous

Miscellaneous Total	\$0.00
----------------------------	---------------

Adjustments

Deductible	\$0.00
Sales Tax	\$0.00
Orig Total	\$10,073.39
Final Total	\$10,073.39